1 / 2

中共大地工程开发(集团)有限公司委员会
大地党委发〔2020〕第 2号

“我与大地”主题演讲比赛决赛赛程安排的通知

各党委委员、集团高管、评委、参赛选手、各单位负责人：

    根据《关于组织开展“我与大地”主题演讲比赛的通知》（大地党

委发〔2020〕第 1号）安排，现将《“我与大地”主题演讲比赛决赛赛

程安排》通知如下：

一、比赛时间：2020 年 5 月 24日（星期日）上午 9:30。

二、比赛模式：腾讯会议线上模式，会议主题：“我与大地”主题

演讲比赛决赛。会议 ID：277 760 814，会议密码：123456。

三、参会人员：党委委员、集团高管、评委、参赛选手、各单位

负责人全程参与，欢迎集团员工进入会议围观。（注：腾讯会议人数上

限 300人）

四、决赛选手名单：

序号 参赛选手 代表单位 序号 参赛选手 代表单位

1 刘学会 奥  瑞 8 姜坤坤 天津分公司

2 张弘巍 奥尔斯特 9 朱  瑶 煤炭院

3 郝  伟 大地选煤 10 姚志远 煤炭院

4 蔡  娜 威  德 11 李跃龙 绿色院

5 陈  峥 德  通 12 刘冬梅 大地澳洲

6 刘小翠 天津分公司 13 黄  伟 中矿博能

7 蔚文朋 天津分公司 14 富  佳 机  关

五、评选委员会名单：

评委会主任母长春。评委：母长春、顾美静、韩飞、潘建钟、张

立平、刘戈、宗波、慕广斌、陈果、赵洪杰、冯志国、王乐杰。

六、评分要素及打分：

1、评分要素见下表：

 2 / 2

演讲内容（45 分） 演讲能力（45 分） 综合印象（10 分） 合计
得分

紧扣主
题、充实
生动（20
分）

语言流畅
自然、有
感召力

（20分）

演讲时
间 4～6
分钟（5
分）

普通话
流利、发
音标准
（15分）

语调准
确、表达
流畅（15
分）

节奏优
美、富有
感情（15
分）

上下场
致意答
谢重礼
节（5分）

情绪及心
理表现自
信自然大
方气质佳
（5分）

百分制
≤100

2、评委打分：按百分制打分。参赛选手顺序演讲过程中，评委可

记录选手的表现，为后续集中打分做准备。全部选手演讲结束后，各

位评委为全部选手打分；评委手机会收到打分链接，打开手机链接为

14位选手打分并投票。主持人及监督人电脑后台下载每位评委的打分，

去掉 1个最高分和 1个最低分的算数平均分，做为选手的最终得分。

七、比赛赛程：

参会人员需提前至少 5分钟进入腾讯会议；

会议主持人：杨振凯；比赛监督人：李梦昆。

1、主持人宣布比赛开始；

2、党委书记谢美华致辞；

3、开始比赛，演讲顺序按照决赛选手名单序号进行；

4、评委为选手打分；

5、主持人宣布比赛结束；

6、主持人及监督人向评选委员会主任提交选手的得分及排名表，

评出一等奖 1名、二等奖 2名、三等奖 3名，颁发获奖证书及奖励。

特此通知！

中共大地工程开发（集团）有限公司委员会

党委工作部

     二〇二〇年五月十九日

主题词:主题演讲  决赛  通知

抄送:各党支部

签发:谢美华 签印:李梦昆       存 档:纸质文件 1 份

大地工程开发（集团）有限公司          2020 年 5月 19日印发